[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 109

19.02.2021
	«Отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Городской округ Ногликский за 2020 год»

Рассмотрев представленный мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» за 2020 год, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании подпункта 9.1 статьи 9 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2020 № 66, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Принять к сведению отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» за 2020 год (прилагается).

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            О.В. Данченко
Приложение к решению

Собрания                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                       «Городской округ Ногликский»

                                                                                                           от 19 февраля 2021 г. № 109

Отчет
о выполнении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» за 2020 год
	№
	Наименование
	Способ приватизации
	Срок
	Цена сделки приватизации

	п\п

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу, ул. Советская, д. 11, пом. 1, с. Ныш Ногликского района
	Приватизация не осуществлялась
	х
	0